Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

LXIV.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

ventione, & inter suos reformatione Ecclesiastica certiores fecerunt: tum, quod tam sancte cum pastore Gallicanæ Ecclesiæ transactum sit, quo de controversum fuerat nonnihil. Eum ergo successum tantò majoris facio, quanto est vestræ Ecclesiæ magis necessarius solidus in doctrina consensus. Et minus proinde detrimenti dabit, quod superest à Symmista quondam meo ~~disponens~~, eq; malo medicinam allatum iri vehementer spero, posteaquam vos æquanimitatem, veris Christi servis dignam, tam constanter retinetis, eaque ratione & solâ & certâ, ~~anomn~~ victoria vobis per Dominum constabit. D. Ludov. Rabum ex gravi & periculo morbo utcunque restitutum, vehementer gaudeo, quia insigne Christi organum, sanctum & infractum pectus agnosco, eoque nomine merito persolvimus Domino ~~xacristie~~, quotquot ejus Ecclesiam diligimus & salvam cupimus. Vestphali librum non vidi, neq; hic prostate existimo, bibliopolarum forte incuria, sed nec magnopere, (ut fatear quod res est) sollicitè inquirio, jam pridem ejusmodi contentionum, max. tantis cum scandalis conjunctarum, satur; & sicut scribis, male vereor, ne utraq; ex parte sit exarsurus ignis ædificationi pietatis & syncerae religionis vehementer obfuturus. Nota est mihi nostrorum alioquin minimè malorum hominum vehementia, cui non cedet antagonistarum Zœlus, virorum nimirum doctrinâ & pietate præstantissimorum. Interea triumphabunt serio hostes. Sed & haec convertet aliquando ad sui nominis gloriâ Dominus, quem nos piis votis in clamare par est, ut pacem donet in diebus nostris. Nos novi nihil habemus, nisi quod in Pedemontio exercituum oppositorum fortuna varia est, & pro more Mars est ~~anomotus~~. Papam ferunt, nonnihil ~~zaxicæ~~, eoque nomine Cardinales aliquot conjectisse in vincula, fautores Imperatoris. Comites ab Helfenstein Christum recepisse feruntur, quos confirmet Dominus. Pacis conditiones per Imperium Ferdinandus obsignasse dicitur. Constantienses item per legationem ad eundem supplicare, ut ministrum Evangelicum concedat. Sed vale in Christo Jesu, Domine & frater observandissime, cum D. Lud. Rabo & reliquis Symmisticis. Basil. 17. Octobr. Anno 1558.

Tuus fatus

S. Sulcerus.

LXIV.

Mein freundlichen Dienst/ was ich auch der Gnaden Gottes liebs und guss vermag/ sey Euch alzeit bevor/ lieber Herr/ und besunderer gutter Freund. Ewer schreiben seines Inhalts uss mein beschehen freundlichs bitten/ welcher massen Ihr mir